HЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СЕЛЬСКИХ СТРОИТЕЛЕЙ»

СОВЕТ ПАРТНЕРСТВА

П Р О Т О К О Л

24  января  2013г.                                                                                                                № 82
Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева С.А.

Общее количество членов Совета – 9 чел.

Принимали участие в голосовании   7  членов Совета

Председательствующий:          С.А.Мытарев – президент Партнерства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство (выдача
нового) о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому  вопросу повестки дня с учетом рассмотрения поступивших
заявлений о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных и результатов рассмотрения документов соответствию установленным  Требованиям НП СРО «МРОСС» к выдаче Свидетельства ООО «Свеньагродорстрой» (ОГРН 1093254004172), ООО "Клинцыагропромдорстрой" (ОГРН 1063241031127), ДООО "Орловский комбинат строительных конструкций" ОАО "Орелагропромстрой" (ОГРН 1025700788850), ОАО "Центральное объединение сельских строителей" (ОГРН 1047796555146), ЗАО "СтройЛидер" (ОГРН 1083254006956), ООО "Ассоциация Строительный Альянс" (ОГРН 1053600130583), ОАО "Нижегородсельстрой" (ОГРН 1025203013131).

РЕШИЛИ:
1. Внести изменения и выдать новые Свидетельства о допуске к видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных Свидетельств: № 0141.02-2010-3245503374-С-059 ООО «Свеньагродорстрой» (ОГРН 1093254004172), № 0122.02-2010-3241005770-С-059 ООО "Клинцыагропромдорстрой" (ОГРН 1063241031127), № 0026.03-2009-5752027174-С-059 ДООО "Орловский комбинат строительных конструкций" ОАО "Орелагропромстрой" (ОГРН 1025700788850), № 0050.03-2010-7710551527-С-059 ОАО "Центральное объединение сельских строителей" (ОГРН 1047796555146),  № 0069.02-2010-3250506028-С-059 ЗАО "СтройЛидер" (ОГРН 1083254006956), № 0095.02-2010- 3666122007-С-059 ООО "Ассоциация Строительный Альянс" (ОГРН 1053600130583), № 0002.03-2009-5260001710-С-059  ОАО "Нижегородсельстрой" (ОГРН 1025203013131).
Голосовали: «за»  7  гол., «против» нет,   «воздержался» нет.
Председательствующий                                                     С.А.Мытарев
PAGE
2